
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

 

2021 m. balandžio 19 d. Nr. TP-4 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegijos) posėdis (organizuotas 

vaizdo konferencijos būdu)  vyko 2021 m. balandžio 14 d. Posėdžio pradžia 14.00, pabaiga – 15.00 

Posėdžio medžiaga Kolegijos nariams išsiųsta 2021 m. balandžio 1 d. 

 

Kolegijos pirmininkas – Rytis Mykolas Račkauskas, Panevėžio miesto savivaldybės meras. 

 

Posėdžio sekretorė – Aistė Balčiauskienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos vyriausioji 

specialistė. 

 

Posėdyje dalyvavę Kolegijos nariai: 

1. Rytis Mykolas Račkauskas – Panevėžio miesto savivaldybės meras; 

2. Gintautas Gegužinskas – Pasvalio rajono savivaldybės meras; 

3. Ramūnas Godeliauskas – Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

4. Valdemaras Jakštas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

5. Vytas Jareckas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

6. Petras Luomanas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Povilas Žagunis – Panevėžio rajono savivaldybės meras; 

8. Vitalija Kuliešienė – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė. 

9. Antanas Kairys – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

Posėdyje nedalyvavę Kolegijos nariai: 

10. Algirdas Notkus – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

11. Andrius Budriūnas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

12. Tadas Barauskas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos; 

13. Dainius Bardauskas – Kupiškio rajono savivaldybės meras. 

 

Kiti posėdyje dalyvaujantys asmenys: 

14. Augenijus Cesevičius – Kupiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas; 

15. Kristina Udrienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktorė; 

16. Inga Adomaitienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė; 

17. Aistė Balčiauskienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos vyriausioji specialistė. 

 

Svarstyti klausimai: 

1. 14.00–14.01 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

2. 14.01–14.04 Dėl išvados pateikimo Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos aprašo. 

3. 

 

14.04–14.24 Dėl atstovų delegavimo. 

4. 14.24–14.46 Dėl projektų įgyvendinimo Panevėžio regione. 

5. 14.46–14.52 Informacija dėl atlyginimų Kolegijos nariams mokėjimo. 



2 

 

6. 14.52–14.56 Informacija dėl Kolegijos narių asmens duomenų ir informacijos viešinimo 

interneto svetainėje. 

7. 14.56–15.00 Kiti klausimai: 
1. Informacija dėl partnerių grupės suformavimo; 

2. Dėl kito Kolegijos posėdžio datos; 

3. Planuojami svarstyti klausimai artimiausiame posėdyje. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 

Rytis Mykolas Račkauskas, Kolegijos pirmininkas informavo, kad Kolegijos posėdyje 

dalyvauja 9 Kolegijos nariai, kvorumas yra, todėl posėdis gali vykti ir pasiūlė patvirtinti darbotvarkę. 

Prieštaraujančių nebuvo. 

 NUSPRĘSTA: 

 Bendru sutarimu patvirtinti darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl išvados pateikimo Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo. 

Sprendimo projekto iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros taryba. 

Parengto sprendimo projekto tikslas – pateikti išvadą Visuotiniam dalyvių susirinkimui dėl 

pritarimo Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo projektui. 

Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktorė Kristina Udrienė informavo, kad 

vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Panevėžio regiono plėtros 

tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. VS-1 „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“, 34.4 papunkčiu Kolegija svarsto administracijos direktoriaus 

darbo apmokėjimo sistemos projektą ir teikia išvadas dėl jo Visuotiniam dalyvių susirinkimui. 

Projektas parengtas įvertinus Darbo kodekso reikalavimus, Regioninės plėtros įstatymo 

nuostatas, reglamentuojančias administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo dydžius ir sąlygas. 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl išvados pateikimo 

Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos aprašo“ pritarta bendru sutarimu.  

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA: Dėl atstovų delegavimo. 

Sprendimo projekto iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros taryba. 

Sprendimų projektų tikslas – naujų atstovų delegavimas į Panevėžio regiono integruotų 

teritorijų vystymo programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę ir INTERREG VI-A Latvijos 

ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos jungtinį programavimo komitetą nutrūkus 

Panevėžio regiono plėtros tarybos narių įgaliojimams, naujų atstovų delegavimas pagal poreikį. 

Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė Inga Adomaitienė informavo, kad Panevėžio 

regiono plėtros taryba 2016-2020 m. yra priėmusi sprendimus dėl atstovų delegavimo į: 

3.1. Panevėžio miesto ir Panevėžio regiono integruotų teritorijų vystymo programų (toliau – 

ITVP) įgyvendinimo koordinavimo darbo grupes: 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2019 m. rugsėjo 3 d. sprendimu Nr. 51/4S-15 „Dėl atstovo 

delegavimo į Panevėžio miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę“ buvo paskirti: pagrindiniu nariu – Panevėžio miesto savivaldybės meras 



3 

 

Rytis Mykolas Račkauskas; pakaitiniu nariu - Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys 

Valdemaras Jakštas. 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2019 m. rugsėjo 3 d. sprendimu Nr. 51/4S-16 „Dėl atstovo 

delegavimo į Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę“ buvo paskirti: pagrindiniu nariu – Biržų rajono savivaldybės meras Vytas 

Jareckas; pakaitiniu nariu – Panevėžio kolegijos atstovas Donatas Bakšys. 

I. Adomaitienė akcentavo, kad šiuo metu Donatas Bakšys jau nebėra Panevėžio regiono 

plėtros tarybos narys, jo įgaliojimai nutrūko 2021 m. vasario 3 d., kai buvo įsteigtas naujas juridinis 

vienetas – Panevėžio regiono plėtros taryba.  

Panevėžio regiono plėtros tarybos administracija (toliau – Administracija) pateikė Kolegijai 

svarstyti sprendimo projektą dėl atstovų į Panevėžio regiono ITVP įgyvendinimo koordinavimo 

darbo grupę teikimo. Taip pat I. Adomaitienė informavo, kad 2021 m. kovo 2 d. gautas Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos raštas, kuriame informuojama apie planuojamą inicijuoti 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. vasario 17 d. įsakymo Nr. 1V-114 „Dėl 

integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupių sudarymo“, kuriuo 

sudaryta darbo grupė koordinuoti integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimą, pakeitimą – 

bus atnaujinta darbo grupių sudėtis. Informacija apie deleguotus narius bus pateikta Vidaus reikalų 

ministerijai. 

Kolegijos noriai, atsižvelgdami, jog 2014-2020 m. tikslinėmis teritorijomis Panevėžio regione 

išskirtos Kupiškio rajono savivaldybė ir Biržų rajono savivaldybė, pasiūlė pagrindiniu nariu 

Panevėžio regiono ITVP įgyvendinimo koordinavimo darbo grupėje palikti Biržų rajono 

savivaldybės merą Vytą Jarecką, o pakaitiniu skirti Kupiškio rajono savivaldybės merą Dainių 

Bardauską. 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl atstovo delegavimo į 

Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę“ bendru sutarimu. 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

3.2. INTERREG VI-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos jungtinį 

programavimo komitetą: 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. 51/4S-8 „Dėl atstovų 

skyrimo į INTERREG VI-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos jungtinį 

programavimo komitetą“ buvo paskirti: pagrindiniu nariu – Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

paskirtas asmuo Daiva Masiliūnienė, pakaitiniu nariu – Rokiškio rajono savivaldybės meras Ramūnas 

Godeliauskas. 

 I. Adomaitienė akcentavo, kad šiuo metu Daiva Masiliūnienė jau nebėra Panevėžio regiono 

plėtros tarybos narė, jos įgaliojimai nutrūko 2021 m. vasario 3 d., kai buvo įsteigtas naujas juridinis 

vienetas – Panevėžio regiono plėtros taryba.  

Kolegijos narių bendru sutarimu pagrindiniu nariu skiriamas Rokiškio rajono savivaldybės 

meras Ramūnas Godeliauskas, pakaitiniu nariu – Biržų rajono savivaldybės meras Vytas Jareckas. 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl atstovų skyrimo į 

INTERREG VI-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos jungtinį 

programavimo komitetą“ pritarta bendru sutarimu. 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

3.3. Profesinio mokymo įstaigų tarybas: 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi 

ir Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1034 „Dėl narių į 



4 

 

profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, regiono plėtros tarybos turi 

deleguoti atstovus į profesinio mokymo įstaigų tarybas. Profesinio mokymo įstaigos tarybos nariu 

negali būti valstybės politikai ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai. 

 Panevėžio regiono plėtros tarybos 2018 m. gruodžio 31 d. sprendimu Nr. 51/4S-52 „Dėl 

kandidatūrų į profesinio mokymo įstaigų tarybas pateikimo“ (pakeistas 2019 m. balandžio 9 d. 

sprendimu Nr. 51/S-9) buvo paskirti: 

 Audronė Bagdanskienė, Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir 

jaunimo reikalų skyriaus vyriausioji specialistė į Panevėžio profesinio rengimo centro tarybą;  

 Aušra Gabrėnienė, Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir jaunimo 

reikalų skyriaus vyriausioji specialistė į Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės paslaugų ir verslo 

mokyklos tarybą;  

 Gintutė Žagarienė, Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyriausioji specialistė į Biržų technologijų ir verslo mokymo centro tarybą;  

 Sigitas Kirlys, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vyriausiasis specialistas į Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokyklos tarybą;  

 Asta Malčiauskienė, Panevėžio švietimo centro direktorė į Panevėžio darbo rinkos 

mokymo centro tarybą;  

 Jurgita Trifeldienė, Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 

sporto skyriaus vedėja į Kupiškio technologijos ir verslo mokyklos tarybą; 

 Gvidas Vilys, Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėją į Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų tarybą. 

 I. Adomaitienė informavo, kad iš profesinio mokymo įstaigų prašymų keisti deleguojamus 

asmenis nebuvo gauta.  

 PROTOKOLIŠKAI NUSPRĘSTA: Nekeisti sprendimo. 

3.4. Lietuvos Respublikos delegacijos Europos tarybos vietos ir regionų valdžios kongrese sudėtį: 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2019 m. rugsėjo 3 d. sprendimu Nr. 51/4S-13 „Dėl 

kandidatūrų į Lietuvos Respublikos delegacijos Europos tarybos vietos ir regionų valdžios kongrese 

sudėtį pateikimo“ buvo skirtas Pasvalio rajono savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas. 

I. Adomaitienė informavo, kad galima nekeisti sprendimo arba deleguoti naują asmenį.  

 PROTOKOLIŠKAI NUSPRĘSTA: Nekeisti sprendimo. 

3.5. Europos Sąjungos regionų komiteto narius: 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2019 m. rugsėjo 3 d. sprendimu Nr. 51/4S-14 „Dėl 

kandidatūrų į Europos Sąjungos regionų komiteto narius pateikimo“ buvo skirti: 

atstovais – Panevėžio rajono savivaldybės meras Povilas Žagunis ir Rokiškio rajono 

savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas; 

pakaitiniu  – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys Valdemaras Jakštas. 

I. Adomaitienė informavo, kad galima nekeisti sprendimo arba deleguoti naują asmenį.  

 PROTOKOLIŠKAI NUSPRĘSTA: Nekeisti sprendimo. 

3.6. 2014-2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą: 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2019 m. rugsėjo 3 d. sprendimu Nr. 51/4S-17 „Dėl atstovų 

skyrimo į 2014-2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą“ buvo paskirti: 

pagrindiniu nariu – Rokiškio rajono savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas; 

pakaitiniu nariu – Biržų rajono savivaldybės meras Vytas Jareckas. 

I. Adomaitienė informavo, kad galima nekeisti sprendimo arba deleguoti naują asmenį.  



5 

 

 PROTOKOLIŠKAI NUSPRĘSTA: Nekeisti sprendimo. 

3.7. Lietuvos ir Latvijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną komisiją: 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2019 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. 51/4S-30 „Dėl atstovo 

skyrimo į Lietuvos ir Latvijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną komisiją“ buvo paskirtas 

Vytas Jareckas.  

I. Adomaitienė informavo, kad galima nekeisti sprendimo arba deleguoti naują asmenį.  

 PROTOKOLIŠKAI NUSPRĘSTA: Nekeisti sprendimo. 

3.8. Panevėžio regiono 2021-2027 m. plėtros plano darbo grupę: 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2020 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. 51/4S-21 „Dėl Panevėžio 

regiono 2021-2027 m. plėtros plano darbo grupės sudarymo“ buvo sudaryta darbo grupė iš Panevėžio 

regiono institucijų: viešojo sektoriaus atstovų, verslo atstovų bei verslo asocijuotų struktūrų, regione 

veikiančių aukštojo ir profesinio rengimo mokymo įstaigų, nevyriausybinių organizacijų, vietos 

bendruomenių bei kitų suinteresuotų subjektų, galinčių prisidėti prie regiono plėtros plano rengimo. 

Darbo grupei sprendimu pavesta rengti, svarstyti ir teikti informaciją bei siūlymus Panevėžio regiono 

plėtros tarybai dėl Panevėžio regiono 2021-2027 m. plėtros plano, o Regioninės plėtros departamentui 

prie VRM (toliau – Departamento) Panevėžio apskrities skyriui - techniškai aptarnauti grupę.  Nuo 

2021 m. kovo 1 d., įvykdžius struktūrinę Departamento pertvarką, buvo panaikintas Departamento 

Panevėžio apskrities skyrius. Buvusios Departamento funkcijos, susijusios su regionų plėtros plano 

rengimu, regionų plėtros tarybų priimtų sprendimų įgyvendinimo koordinavimu, regionų plėtros 

tarybų sekretoriato funkcijų vykdymu buvo perduotos savivaldybių naujai įsteigtoms regionų plėtros 

taryboms. I. Adomaitienė informavo, kad sprendimu sudaryta institucinė darbo grupės sudėtis, galima 

deleguoti tas pačias institucijas arba jas atnaujinti (papildyti). Papildomai norinčių būti įtrauktų į 

institucinę darbo grupės sudėti prašymų nėra gauta. I. Adomaitienė akcentavo, kad dėl įvykdytos 

reformos reikia patikslinti sprendimo 1.2. punktą „Panevėžio regiono plėtros tarybos administraciją 

– techniškai aptarnauti darbo grupę.“ 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2020 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. 51/4S-21 „Dėl Panevėžio regiono 2021-2027 m. 

plėtros plano darbo grupės sudarymo“ pakeitimo“ pritarta bendru sutarimu. 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

3.9. Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 51/4S-57 „Dėl 

darbo grupės sudarymo“ buvo sudaryta darbo grupė pasiūlymams teikti dėl 2014–2020 m. 

ES fondų lėšų panaudojimo bei skubos tvarka Panevėžio regiono plėtros tarybai teikiamų 

derinti teisės aktų projektų ir kitų dokumentų ir teikti atstovaujamos savivaldybės 

administracijos nuomonę 2014–2020 m. ES fondų lėšų panaudojimo klausimais.  

I. Adomaitienė akcentavo, kad šiuo metu Vilma Mečiukonienė nebedirba Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijoje. Esant poreikiui sudaryti tokią grupę, bus kreipiamasi į savivaldybių 

administracijas dėl naujų atstovų delegavimo į darbo grupę. 

 PROTOKOLIŠKAI NUSPRĘSTA: Sudaryti darbo grupę dėl ES fondų lėšų (projektų 

sutaupytų lėšų) panaudojimo 2014–2020 m. Panevėžio regiono plėtros plano priemonėms 

įgyvendinti, dėl pažangos lėšų panaudojimo Panevėžio regiono plėtros plano pažangos priemonėms 

įgyvendinti bei skubos tvarka Panevėžio regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų 

ir kitų dokumentų. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl projektų įgyvendinimo Panevėžio regione. 

Svarstyto klausimo iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros taryba. 



6 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos vyriausioji specialistė Aistė Balčiauskienė informavo, kad 

vadovaujantis Regiono plėtros planų rengimo metodikos1 (toliau – Metodikos) 36 p. Regioninės 

plėtros departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – Departamentas) parengė ir paskelbė 

internetinėje svetainėje www.lietuvosregionai.lt bei pateikė Vidaus reikalų ministerijai nustatytos 

formos Panevėžio regiono plėtros plano įgyvendinimo ataskaitą (pridedama). 

Vadovaudamasis Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių2  

64.2 punktu,  Departamentas 2021 m. kovo 19 d. raštu Nr. 51D-129 „Dėl regiono integruotų teritorijų 

vystymo programų įgyvendinimo ataskaitų pateikimo“ pateikė Panevėžio regiono integruotos 

teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaitą už 2020 metus ir Panevėžio miesto integruotos 

teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaitą už 2020 metus. 

A. Balčiauskienė siekiant apžvelgti esamą situaciją (2014-2020 m. Panevėžio regionui skirtų 

ES lėšų suplanavimą, išmokėjimą bei rodiklių pasiekimą), pristatė informacines skaidres 

(pridedama). 

5. SVARSTYTA: Informacija dėl atlyginimų Kolegijos nariams mokėjimo. 

Svarstyto klausimo iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros taryba. 

K. Udrienė informavo, kad Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo (toliau – 

Įstatymas)  25 str. 1 d. nustato, kad už darbo laiką atliekant Kolegijos  nario pareigas Kolegijos nariui 

(išskyrus Kolegijos nariu esantį savivaldybės merą ir ne visuomeniniais pagrindais dirbantį mero 

pavaduotoją) mokamas atlyginimas iš Vidaus reikalų ministerijai regiono plėtros tarybų veiklai 

skiriamų valstybės biudžeto asignavimų, kai Kolegijos nario pareigų atlikimas yra neatsiejamai 

susijęs su šio įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 1–8 ir 11 punktuose nustatytų regiono plėtros tarybos 

funkcijų atlikimu. 

Tarybai skirtinos lėšos apskaičiuojamos ir skiriamos pagal Vidaus reikalų ministro patvirtintą 

Regiono plėtros tarybai skirtinų valstybės biudžeto lėšų apskaičiavimo ir skyrimo metodiką  (toliau 

– metodika). 

Kolegijos nariams už paskutinį praėjusį mėnesį apskaičiuoti atlyginimai turi būti pervedami į 

Kolegijos narių nurodytas asmenines sąskaitas ne vėliau kaip iki kiekvieno mėnesio 10 darbo dienos. 

Kolegijos narys turi teisę atsisakyti atlyginimo už darbą Kolegijoje vykdant Kolegijos nario 

pareigas, finansuojamas valstybės biudžeto lėšomis, raštu pateikdamas prašymą Regiono plėtros 

tarybos administracijos direktoriui dėl Kolegijos nario pareigų atlikimo neatlygintinai (tai yra 

visuomeniniais pagrindais). Tokį prašymą pateikusiam Kolegijos nariui atlyginimas neskaičiuojamas 

ir nemokamas, taip pat neskaičiuojami ir nemokami teisės aktų nustatyti privalomi mokesčiai, 

valstybinio socialinio draudimo ir privalomojo sveikatos draudimo įmokos.  

Įvertinus tai, kas išdėstyta, Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktorė K. 

Udrienė paprašė Kolegijos narių raštu pateikti prašymą Regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui paneveziorpt@gmail.com apie savo apsisprendimą. Išreiškus pageidavimą gauti 

atlyginimą už darbą Kolegijoje, paprašė nurodyti asmeninę banko sąskaitą, į kurią turi būti 

pervedamas atlyginimas, išreiškus pageidavimą atsisakyti Kolegijos nario atlyginimo, pateikti 

prašymą (atsisakymą).  

 

6. SVARSTYTA: Informacija dėl Kolegijos narių asmens duomenų ir informacijos 

viešinimo interneto svetainėje. 

Svarstyto klausimo iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros taryba. 

K. Udrienė informavo, kad Panevėžio regiono plėtros taryba šiuo metu neturi internetinės 

svetaines, todėl kol kas informacija apie Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos sudėtį (vardai ir 

                                                 
1 Patvirtinta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 1V-706 „Dėl regionų 

plėtros planų rengimo metodikos patvirtinimo“. 
2 Patvirtinta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 „Dėl integruotų 

teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“. 

http://www.lietuvosregionai.lt/
mailto:paneveziorpt@gmail.com


7 

 

pavardės) skelbiami Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos internetinėje 

svetainėje www.lietuvosregionai.lt. Kolegijos nariai neprieštaravo, jog būtų skelbiami jų viešai kitose 

interneto svetainėse skelbiami duomenys. K. Udrienė pasiteiravo Kolegijos narių, ar būtų norinčių 

turėti atskiras el. pašto dėžutes (vardas.pavarde@panevezioregionas.lt) Panevėžio regiono plėtros 

tarybos informacijai gauti. 

7. SVARSTYTA. Kiti klausimai: 

7.1. Informacija dėl partnerių grupės suformavimo. 

K. Udrienė informavo, kad partnerių grupė – Kolegijos patariamasis organas, kuris  

vadovaujantis Regioninės plėtros įstatymo 23 str. 13 dalimi turi būti sudarytas kiekvienoje Regiono 

plėtros taryboje, todėl 2021 m. kovo 8 d. raštu buvo kreiptasi į atitinkamas institucijas, informacijos 

buvo laukiama iki 2021 m. balandžio 8 d. K. Udrienė informavo, kad iš viso jau yra delegavę: 

Nacionalinė bendruomeninių organizacijų taryba – Eleną Stanienę, Lietuvos prekybos, pramonės ir 

amatų rūmų asociacija – Sigitą Gailiūną, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija – Nijolę 

Staišiūnienę, Dalią Meškauskienę, Lietuvos profesinė sąjunga „Sandrauga“ – Liną Martinkę, 

Asociacija Investors‘ Forum – Edviną Bernotą, Lietuvos Darbdavių konfederacija – Andrių 

Kurganovą, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai – Danguolę Kuzmienę, Lietuvos verslo 

konfederacija – Laimą Skauronę, Nevyriausybinių organizacijų taryba – 5 asmenis: Irmą 

Zabulionytę, Domantą Katelę, Justiną Tubienę, Joną Dumšą, Stanislavą Stanevičiūtę. Šiuo metu dar 

tikrinama kai kurių partnerių atitiktis nustatytiems reikalavimams. 

7.2. Dėl kito Panevėžio regiono plėtros tarybos Kolegijos posėdžio datos. 

Panevėžio regiono plėtros taryba 2021 m. kovo 29 d. pasirašė sutartį su Vidaus reikalų 

ministerija dėl valstybės biudžeto lėšų naudojimo, kurioje Panevėžio regiono plėtros taryba įpareigota 

iki 2021 m. gegužės 1 d. Kolegijos sprendimu sudaryti patariamąją Partnerių grupę. Todėl vėliausiai 

balandžio 30 d. turėtų būti sušauktas dar vienas Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis. 

 PROTOKOLIŠKAI NUSPRĘSTA: Kitą Kolegijos posėdį organizuoti š. m. balandžio 27 d. 

14 val. (vaizdo konferencijos būdu). 

7.3. Artimiausiame posėdyje siūlomi svarstyti klausimai: 

7.3.1. Informacija ir derinimas dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos 

priemonių programų 2021 m. 

7.3.2. Dėl Partnerių grupės sudarymo. 

7.3.3. Dėl regiono plėtros tarybos metinio veiklos plano patvirtinimo. 

7.3.4. Dėl metinių užduočių Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui 

patvirtinimo. 

7.3.5. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus atlyginimo 

koeficiento nustatymo. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas 

 

 

 

 

Rytis Mykolas Račkauskas 

Vyriausioji specialistė Aistė Balčiauskienė 

 

http://www.lietuvosregionai.lt/
mailto:vardas.pavarde@panevezioregionas.lt

